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Q&A Luovien alojen uusiutuminen, kestävää kasvu ja digitalisaatio -

RRF-rahoitushaku 13.6.2023 infosta 
 

Q: Haluaisin tietään, miten omarahoitusosuus todennetaan?  

A: Omarahoituksen todentamiseksi hakijalla tulee olla hakemusta jätettäessä 

nettorahoitusvarallisuutta (lyhyet saamiset + pankkisaamiset - lyhyet velat) vähintään 100 000 euroa 

tai 50% hankkeen kokonaiskustannuksista. Yritykset, joilla on vakiintunutta kannattavaa 

liiketoimintaa, voivat tarvittaessa todentaa rahoituksen riittävyyden esimerkiksi kassavirtalaskelman 

avulla. 

 

Q: Tarvitaanko pilotointihankkeeseen yrityspartneri, vai voiko olla esim. yliopiston sisäinen? 

A: Syksyn pilotointi- ja kokeiluhankehaussa rahoituksen hakijoina ovat yritykset. 

Tutkimusorganisaatioille soveltuvia rahoitusmahdollisuuksia esiteltiin ensimmäisessä rahoitusinfossa, 

joka pidettiin 21.3.2023 (tallenne katsottavissa). 

 

Q: Onko tässä rajoitus, että yrityksessä pitää olla enemmän työntekijöitä tai foundereita kuin yksi 

A: Rahoituksen saajalla tulee olla edellytykset kannattavaan liiketoimintaan ja kasvuun. Organisaatiolla 

tulee olla uskottavat henkilö- ja taloudelliset resurssit kehittämishankkeen toteuttamiseen ja sen 

tulosten hyödyntämiseen liiketoiminnassaan. Emme rahoita yhden henkilön yrityksiä. Minimitiimi 

koostuu esimerkiksi yrityksen yhdestä 100 % ja kahdesta 50 % Suomessa työskentelevästä 

henkilöstä. Esimerkiksi se, että yrityksessä työskentelee täysipäiväisesti (100 %) toimitusjohtaja ja 

tämän lisäksi 2 muuta henkilöä osa-aikaisesti (50 % kumpikin), täyttää minimitiimin vaatimuksen. 

  

Q: Vielä se kysymys, että voiko omarahoitusosuutta tarvittaessa rahoittaa lainalla vai onko kyse vain 

kassavirrasta? 

A: Omarahoitusosuus voidaan kattaa pitkäaikaisella lainalla, mutta arvioinnissa huomioidaan yrityksen 

kokonaisrahoitustilanne sisältäen myös lyhytaikaiset velat. 

 

Q: Voiko As Oy hakea rahoitusta yrityskumppanin/nien kanssa? 

A: Tässä haussa emme voi myöntää rahoitusta Asunto-osakeyhtiöille, sillä rahoituksen saajalla tulee 

olla edellytykset kansainvälistymiseen sekä kannattavaan liiketoimintaan ja kasvuun.  

Mikäli rahoitusta haetaan yhdessä, arvioidaan rahoituksen myöntämisen edellytykset erikseen jokaisen 

hakijan kohdalla. 
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